
Molík reality s.r.o. Moskevská 3336, 434 01 Most, Tel.: 777 090 011 , E-mail: tovor12@gmail.com, web: www.molikreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: MR12081

4 499 000 Kč
za nemovitost

Prodej bytové jednotky 3+kk 78 m2 v osobním
vlastnictví, Skrétova 1136/50, Plzeň.
Skrétova, 30100, Plzeň 3, Plzeň

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 78 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Doprava: vlak; silnice; MHD;

autobus
Plyn: Plynovod

Topení: Ústřední - plynové Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: D - Méně úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: S radostí Vám představujeme novou bytovou jednotku, která se nyní nabízí k prodeji.
Jedná se o prostorný byt 3+kk s celkovou rozlohou 78 metrů čtverečních. Tento byt se nachází ve druhém patře
cihlového domu, který prošel částečnou revitalizací, včetně instalace nové střechy a rekonstrukce fasády. Byt je
připraven k rekonstrukci, což poskytuje ideální příležitost pro nové majitele upravit byt podle svých představ, a
dokonce ho předělat na 4+kk.

Vytápění a ohřev vody v bytě je řešen plynovým kotlem, což zajišťuje efektivní a ekonomické řešení pro vaše
energetické nároky. Veškeré topení a vodovodní potrubí je z plastu, což zajišťuje dlouhodobou odolnost a trvanlivost.
Elektřické vedení v bytě je provedeno v mědi, což je garantem kvalitní a spolehlivé elektrické instalace. Byt je navíc
vybaven plastovými okny, které zajišťují výbornou izolaci a minimalizují únik tepla.

Dům, ve kterém se byt nachází, prošel nedávno částečnou revitalizací, což zahrnovalo instalaci nové střechy a
rekonstrukci fasády. V budoucnu se plánuje vybudování výtahu, což výrazně zvýší komfort bydlení pro všechny
obyvatele domu. Byt se nachází v centru Plzně 3, což zaručuje snadný přístup ke všem potřebným veřejným službám a
občanské vybavenosti.

Chceme Vás také pozvat k využití 3D virtuální prohlídky, která Vám umožní prozkoumat byt z pohodlí vašeho domova.
Tuto prohlídku doporučujeme absolvovat na stolním počítači, laptopu nebo tabletu pro nejlepší zobrazení a navigaci.

Náklady na bydlení, které zahrnují Fond oprav a vodu, činí 3.113,-Kč měsíčně. Tyto náklady nezahrnují elektřinu, plyn
a internet, tyto služby si nový majitel nastaví dle své spotřeby.

Rádi bychom Vás informovali, že termín prohlídek se bude konat každou sobotu od 11:00 do 15:00, vždy po telefonické
domluvě.

Vyřizuje
Oldřich Humpolec
Tel.: +420 773997444
GSM: +420 773997444
E-mail: realityhumpolcovi@gmail.com


